
 

 

 

 

Sede Legale:  
Via di Campo Romano, 65 – 00173 Roma 
Tel. 06 51686329 protocollo@consorziolazio.it 
Cod. Fisc. E P.IVA 16452941004 
PEC: protocollo@pec.consorziolazio.it 

AC-24-116bis 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 103  DEL 28/11/2024 

 

OGGETTO: Centro Servizi alle Imprese – Sede Territoriale di Latina – Autorizzazione alla 

liquidazione della fattura emessa da ELLISSE S.R.L. n. 14212 del 31/08/2024. 
 

IL DIRIGENTE SEDE TERRITORIALE DI LATINA 

 
VISTO:  

• lo Statuto consortile; 

• la Deliberazione CdA n. 7 del 20/01/2022;  

 

PREMESSO CHE su disposizione dell’Ufficio Ragioneria è richiesta la predisposizione di determine di 

pagamento per la liquidazione delle fatture per singola sede territoriale; 

 

RICHIAMATA la propria Determinazione Dirigenziale n. 62 del 19/07/2024 con la quale è stato formalizzato 

l’affidamento diretto alla Ditta ELLISSE SRL per la verifica dell’impianto di messa a terra del Centro Servizi 

alle Imprese, ai sensi del D.P.R. n. 462/01, per un importo di € 680,00 oltre I.V.A.; 

 

VISTA la fattura emessa dalla ditta ELLISSE S.R.L. n. 14212 del 31/08/2024 per l’importo di € 680,00 relativa 

alla verifica degli impianti come da ord. 62/2024 CIG B28771468F; 

 

CONSIDERATO il nulla osta al pagamento per regolarità di servizio e di fatturazione rilasciato dal 

Responsabile Ufficio Patrimonio Geom. Emanuela Martini; 

 

VISTO  il DURC della società ELLISSE S.R.L. che non presenta criticità e scade il 24/01/2025; 

 

D E T E R M I N A 

 

- le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente Determinazione; 

 

- di autorizzare l’Ufficio Ragioneria alla liquidazione della fattura elencata in premessa per l’importo totale 

di € 680,00 mediante bonifico bancario alle coordinate IBAN presenti in fattura a valere sul conto corrente 

consortile attivo presso la BCC di Roma filiale di Latina centro n.570; 

 

- di trasmettere la presente Determinazione al Direttore Generale per opportuna conoscenza.  

 

 

Il Dirigente Sede Territoriale di Latina 

                                                                                            Ing. Claudio ROSAPANE 

mailto:protocollo@consorziolazio.it
mailto:protocollo@pec.consorziolazio.it



		2024-11-29T11:35:26+0100
	Claudio Rosapane




